ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

EDITAL/COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 02/2018

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, designada através da PORTARIA “P”

CSPC/SEJUSP/MS Nº 08, de 17 de abril de 2018, no uso de suas atribuições legais constantes do artigo 10

do Decreto nº 12.119/2006, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a RELAÇÃO

DEFINITIVA dos candidatos APTOS a concorrerem ao pleito eleitoral, de acordo com o

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 01, de 03 de abril de 2018, conforme abaixo relacionados:

Para MEMBRO ELEITO da carreira de DELEGADO DE POLÍCIA:

CANDIDATOS

ALBERTO VIEIRA ROSSI

CLAUDINEIS GALINARI

EVANDRO LUIZ BANHETI CORREDATO

FABIANO GOES NAGATA

JAIRO CARLOS MENDES

JORGE RAZANAUSKAS NETO

LUPERSIO DEGERONE LUCIO

MATUSALEM SOTOLANI

WELLINGTON DE OLIVEIRA

Para MEMBRO REPRESENTANTE da carreira de AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA:

CANDIDATOS

JOÃO MARCOS GARCIA

MERSON ALEM BLANCO

RAMÃO ANGELO PAVÃO

VAGNALDO ALVARENGA DO AMARAL

Para MEMBRO REPRESENTANTE da carreira de PERITO OFICIAL FORENSE:

CANDIDATOS

JOÃO RICARDO BARROS RODRIGUES

JOSEMIRTES SOCORRO FONSECA PRADO

MARIA DAS GRAÇAS MUJOL DA SILVA

MELISA PORTO TRONCHINI

Para MEMBRO REPRESENTANTE da carreira de PERITO PAPILOSCOPISTA:

CANDIDATOS

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

ANGELICE MARIA NERY DA SILVA

DANIEL FERREIRA DE FREITAS

LUIZ FERNANDO COELHO ALVES

MARCOS GONSALES SOARES

Para MEMBRO REPRESENTANTE da carreira de AGENTE DE POLÍCIA CIENTÍFICA:

CANDIDATOS

CARLOS EDUARDO GALVÃO DE ALENCAR

ELLISON FERREIRA XAVIER

JAIR FERNANDO SANCHES REMIJO

EDITAL/COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 02/2018

2

JULIANO ALVES MICELI

RENATO PORTO TRONCHINI

ROBERTO ALVES DANTAS

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande, 04 de maio de 2018.

Rosely Aparecida Molina
Delegada de Polícia

Presidente da Comissão Especial Eleitoral